徐州 市教育局文件
徐教职研〔2020〕 7号

关于公布2020年徐州市职业学棱

名师工作室名单的通知

各职业学校‥

根据《关于迷选建设2020年徐州市中等职业学校名师工作

室的通知》,经学校推荐、市级评审,我市共迷选了“徐州市职业

教育花伟艺术设计工作室”等12个市职业学校名师工作室,现将

结果予以公布。

希望各职业学校以教育教学改革为抓手,以促进专业质量提

升、师生发展为目标,进一步加强名师工作室建设规划,逐步形

咸省、市、校三级名师工作室梯队,在教育教学改革中发挥积极

作用。评选上的各市级名师工作室要进一步明确发展目标与任

- 1 -

务,创新运行管理机制,进一步提高工作水平,发挥好引领和辐

射作用,并及时将工作动态和建设成果在网上更新和展示。

附件: 2020年徐州市职业学校名师工作室名单

-2-

附件

2020年徐州市职业学棱名师工作室名单

工作室名称 所在学校 领衔人姓名/性别

徐州市职业教育花伟艺术设计工作室 江苏模特艺术学校 花伟/男

徐州市职业教育齐春莹康养名师工作室 江苏省徐州市中等专业学校 齐春莹/女

徐州市职业教育刘尧美机电工作室 江苏省郡州中等专业学校 刘尧美/女

徐州市职业教育张佩芹导游工作室 江苏省铜山中等专业学校 张佩芹/女

徐州市职业教育杨家印汽车技术工作室 江苏省徐州经贸高等职业学校 杨家印/男

徐州市职业教育张亮体教工作室 徐州市体育运动学校 张亮/男

徐州市职业教育刘芳化学工作室 江苏省沛县中等专业学校 刘芳/女

徐州市职业教育谬希伟建筑技术工作室 徐州机电工程学校 谬希伟/男

徐州市职业教育宋平贵生物科学名师工作室 江苏省车辐中等专业学校 宋平贵/男

徐州市职业教育周雷建书法名师工作室 江苏省贾汪中等专业学校 周雷建/男

徐州市职业教育王彬计算机网络技术工作室 江苏省徐州财经高等职业技术学校 王彬/男

徐州市职业教育刘晓娟生物技术教科研创新工作室 江苏省徐州医药高等职业学校 刘晓娟/女

徐州市教育局办公室 2020年10月22日印发

一4一